Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134 valido até 17/01/2023 1/6

SUMÁRIO

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO CT Nº 019/2022 PREÇÃO ELETRÔNICO N.º 002/2.022
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 016/2022 2 .....................................................................................
EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO CT Nº 021/2022 PREÇÃO ELETRÔNICO N.º 002/2.022
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 016/2022 2 .....................................................................................
EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO CT Nº 020/2022 PREÇÃO ELETRÔNICO N.º 002/2.022
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 016/2022 3 .....................................................................................
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 026/2023 4 .............................................................
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 025/2023 5 .............................................................
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 024/2023 5 .............................................................

quarta-feira, 03 de maio de 2023 Prefeitura Municipal de Goiatins-TO Edição 97/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134 valido até 17/01/2023 2/6

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO
ADITIVO CT Nº 019/2022 PREÇÃO
ELETRÔNICO N.º 002/2.022
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº
016/2022

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GOIATINS/TO

CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO  DE  GOIATINS/TO  CNPJ  nº
31.537.492/0001-82.

CONTRATADA:  TOCANTINS  TRANSPORTE  E
E V E N T O S  P o r t a d o r  d o  C N P J :
33.285.634/0001-97

Objeto:  Contratação  de  pessoa  jurídica
especializada para a prestação dos serviços de
Transporte Escolar para atender os alunos das
Redes  Municipal  e  Estadual  de  Ensino  do
Município de Goiatins/TO.

Valor  Global:  R$  148.126,35  (Cento  e
Quarenta e Oito Mil e Cento e Vinte e Seis Reais
e Trinta e Cinco Centavos).

Projeto/Atividade:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO DE GOIATINS.

14.25.12.122.1336.2.029  —  Manutenção  Da
Sec.  De  Educação;  Ficha  -  264

14.25.12.361.1336.2.037  —  Manutenção  Do
Fundeb  30%;  Ficha  -  276

14.25.12.361.1336.2.084  —  Manutenção  Do
Transporte  Escolar  –  Seduc;  Ficha  -  286

Elemento De Despesa: 3.3.90.39.00.00 Outros
Serviços De Terceiros-Pessoa Juri

Fonte De Recurso: 1500.10.010; 1540.00.000;
1571.00,000;

Vigência:  DO TERMO ADITIVO: 10/04/2023 A
31/12/2023.

Procedimento Licitatório:  Pregão Eletrônico Nº
002/2022.

Base Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Goiatins/TO, 03 de Maio de 2023.

Maria Pereira Soares

Secretaria Mun. Educação

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO
ADITIVO CT Nº 021/2022 PREÇÃO
ELETRÔNICO N.º 002/2.022
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº
016/2022

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GOIATINS/TO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE GOIATINS/TO CNPJ nº
31.537.492/0001-82.

quarta-feira, 03 de maio de 2023 Prefeitura Municipal de Goiatins-TO Edição 97/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134 valido até 17/01/2023 3/6

CONTRATADA: JALAPÃO TRANSPORTE E
DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS LTDA Portador do
CNPJ: 37.207.042/0001-08

Objeto: Contratação de pessoa jurídica
especializada para a prestação dos serviços de
Transporte Escolar para atender os alunos das
Redes Municipal e Estadual de Ensino do
Município de Goiatins/TO.

Valor Global: R$ 31.607,24 (Trinta e Um Mil e
Seiscentos e Sete Reais e Vinte e Quatro
Centavos).

Projeto/Atividade: SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE GOIATINS.

14.25.12.122.1336.2.029 — Manutenção Da
Sec. De Educação; Ficha - 264

14.25.12.361.1336.2.037 — Manutenção Do
Fundeb 30%; Ficha - 276

14.25.12.361.1336.2.084 — Manutenção Do
Transporte Escolar – Seduc; Ficha - 286

Elemento De Despesa: 3.3.90.39.00.00 Outros
Serviços De Terceiros-Pessoa Juri

Fonte De Recurso: 1500.10.010; 1540.00.000;
1571.00,000;

Vigência: DO TERMO ADITIVO: 10/04/2023 A
31/12/2023.

Procedimento Licitatório:  Pregão Eletrônico Nº
002/2022.

Base Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Goiatins/TO, 03 de Maio de 2023.

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO
ADITIVO CT Nº 020/2022 PREÇÃO
ELETRÔNICO N.º 002/2.022
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº
016/2022

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GOIATINS/TO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE GOIATINS/TO CNPJ nº
31.537.492/0001-82.

CONTRATADA: VERONILDE LIMA DE SOUZA
00137764103 Portador do CNPJ:
44.537.270/0001-01

Objeto: Contratação de pessoa jurídica
especializada para a prestação dos serviços de
Transporte Escolar para atender os alunos das
Redes Municipal e Estadual de Ensino do
Município de Goiatins/TO.

Valor Global: R$ 25.108,27 (Vinte e Cinco Mil e
Cento e Oito Reais e Vinte e Sete Centavos).

Projeto/Atividade: SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE GOIATINS.

14.25.12.122.1336.2.029 — Manutenção Da
Sec. De Educação; Ficha - 264

quarta-feira, 03 de maio de 2023 Prefeitura Municipal de Goiatins-TO Edição 97/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134 valido até 17/01/2023 4/6

14.25.12.361.1336.2.037 — Manutenção Do
Fundeb 30%; Ficha - 276

14.25.12.361.1336.2.084 — Manutenção Do
Transporte Escolar – Seduc; Ficha - 286

Elemento De Despesa: 3.3.90.39.00.00 Outros
Serviços De Terceiros-Pessoa Juri

Fonte De Recurso: 1500.10.010; 1540.00.000;
1571.00,000;

Vigência: DO TERMO ADITIVO: 10/04/2023 A
31/12/2023.

Procedimento Licitatório:  Pregão Eletrônico Nº
002/2022.

Base Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Goiatins/TO, 03 de Maio de 2023.

Maria Pereira Soares

Secretaria Mun. Educação

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇO Nº 026/2023

Prefeitura Municipal de Goiatins, Estado do
Tocantins

A Prefeitura Municipal de Goiatins,
Estado do Tocantins, pessoa jurídica de

Direito Público Interno, inscrita no CNPJ
sob o nº 01.832.476/0001-51 com sede

na Praça Montano Nunes – CEP:
77.770-000 Centro Goiatins/TO, Registra
Preços pelo período de 12 (doze) meses

para eventual e futura Aquisição.

Pregão Presencial SRP Nº 016/2.023

Processo Administrativo nº 034/2023

Objeto:  REGISTRO DE PREÇO PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PARA
EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA,
DESCARTÁVEIS E OUTROS PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE GOIATINS/TO E FUNDOS
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E
ASSISTÊNCIA SOCIAL.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE GOIATINS, CONTRATADA: O M
PERIPOLI TOMASI (SUPERMERCADO
TOMASI) devidamente inscrita no CNPJ:
10.904.541/0001-06 foi à vencedora de
vários itens no valor total de R$ R$
298.050,60 (Duzentos e Onze Mil e
Novecentos e Quatro Reais)

Valor Global Registrado: R$ 298.050,60;

Vigência: 12 (Doze) meses;

Assinatura dia 03/05/2023.

Goiatins-TO, 03 de Maio de 2.023

Manoel Natalino Pereira Soares

quarta-feira, 03 de maio de 2023 Prefeitura Municipal de Goiatins-TO Edição 97/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134 valido até 17/01/2023 5/6

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇO Nº 025/2023

Prefeitura Municipal de Goiatins - Tocantins

A Prefeitura Municipal de Goiatins,
Estado do Tocantins, pessoa jurídica de
Direito Público Interno, inscrita no CNPJ
sob o nº 01.832.476/0001-51 com sede
na Praça Montano Nunes – CEP:
77.770-000 Centro Goiatins/TO, Registra
Preços pelo período de 12 (doze) meses
para eventual e futura Aquisição.

Pregão Presencial SRP Nº
016/2.023
Processo Administrativo nº 034/2023

Objeto:  REGISTRO DE PREÇO PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PARA
EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA,
DESCARTÁVEIS E OUTROS PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE GOIATINS/TO E FUNDOS
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E
ASSISTÊNCIA SOCIAL.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE GOIATINS, CONTRATADA: M T REIS —
ME (COMERCIAL DO MARLON)
devidamente inscrita no CNPJ:
07.354.679/0001-66 foi à vencedora de
vários itens no valor total de R$
211.904,00 (Duzentos e Onze Mil e
Novecentos e Quatro Reais)

Valor Global Registrado: R$ 211.904,00;

Vigência: 12 (Doze) meses;

Assinatura dia 03/05/2023.

Goiatins-TO, 03 de Maio de 2.023

Manoel Natalino Pereira Soares

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇO Nº 024/2023

Prefeitura Municipal de Goiatins - Tocantins

A Prefeitura Municipal de Goiatins,
Estado do Tocantins, pessoa jurídica de
Direito Público Interno, inscrita no CNPJ
sob o nº 01.832.476/0001-51 com sede
na Praça Montano Nunes – CEP:
77.770-000 Centro Goiatins/TO, Registra
Preços pelo período de 12 (doze) meses
para eventual e futura Aquisição.

Pregão Presencial SRP Nº 016/2.023

Processo Administrativo nº 034/2023

Objeto:  REGISTRO DE PREÇO PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PARA
EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA,
DESCARTÁVEIS E OUTROS PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE GOIATINS/TO E FUNDOS

quarta-feira, 03 de maio de 2023 Prefeitura Municipal de Goiatins-TO Edição 97/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134 valido até 17/01/2023 6/6

MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E
ASSISTÊNCIA SOCIAL.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE GOIATINS, CONTRATADA: THALLYSON
ROSA PEREIRA EIRELI devidamente
inscrita no CNPJ: 20.322.030/0001-21 foi
à vencedora de vários itens no valor
total de R$ 237.023,00 (Duzentos e
Trinta e Sete Mil e Vinte e Três Reais)

Valor Global Registrado: R$ 237.023,00;

Vigência: 12 (Doze) meses;

Assinatura dia 03/05/2023.

Goiatins-TO, 03 de Maio de 2.023

Manoel Natalino Pereira Soares

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-05-03T10:10:26-0300